
Nestálost

Jiří Schelinger

Když dívka říká ano, tak jistá si moc není,
zda myslí ne, či ano, v tom to není,
jo, zcela určitě to neví.

Když řekne mám tě ráda, to ještě nemusí být pravda,
neví co chce, snad v tom to je,
proč tedy kouzlo toho odhalení ti neuleví od trápení.

Když říká pojď, tak možná zmiz,
to vyzvání snad znamená,
nesnaž se na to hochu přijít, tak vem nohy na ramena.

Když dívka říká ano, tak jistá si moc není,
zda myslí ne, či ano, v tom to není,
jo, zcela určitě to neví, neví.

Když říká pojď, tak možná zmiz,
to vyzvání snad znamená,
nesnaž se na to hochu přijít, tak vem nohy na ramena.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

